
　　　　　　　　　　令和７年１０月吉日
会　員　各　位

税 理 士 法 人
飛騨会計事務所

会 長 水 野 幸 一

厚生委員長 神 田 浩 二

　拝啓　紅葉の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。さて、厚生委員会では『ボウリング大会』を下記の様に計画致しました。

多数のご参加お待ちしております。

　　　　　　敬具

日　　　時 令和7年11月12日 (水）

　　　　　　　午後6時30分　ゲーム開始 (時間厳守）

会　　　場 プレイB　（高山市昭和町1-325）　ＴＥＬ33-4646
　　　　　注）今年は前年より駐車場台数が少なくなっております。

　　　　　　　可能な限り乗り合わせをお願いします。

　　　　　　　満車の場合は周辺駐車場のご利用をお願いします（有料）

会　　　費 無　　　料

　　　　※参加者に変更があった場合は、必ず連絡をください。

※参加、不参加のご返事を10月28日（火）までにFAX又は電話にてご連絡ください。

お問い合わせは事務局までお願い致します。　　　　　　担当　　　川尻・山本

愛　　経　　会
11月12日 ボウリング大会　　　 会員企業名

★参加 （男・女）（補） （男・女）（補）
　ふりがな

ご氏名 （男・女）（補） （男・女）（補）

（男・女）（補） （男・女）（補）

（男・女）（補） （男・女）（補）

　　　　　　　※小学生以下の方で、ガーターレーンご希望の方は「補」に〇をつけてください。

★不参加

愛 経 会

『ボウリング大会』開催の御案内

記

TEL　32-0979
FAX　33-0917


